
640552-2022 Page 1/2

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 640552-2022 - Suunnittelu
Espanja-Madrid: Rakennusten perusasennuksiin liittyvät lisäpalvelut
OJ S 223/2022 18/11/2022
Hankkijaprofiilia koskeva ilmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen/-yksikkö

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Área de Gobierno de Economía, Innovación y Empleo
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: P2807900B
Postiosoite: Principe de Vergara, 140
Postitoimipaikka: Madrid
NUTS-koodi: ES300 Madrid
Postinumero: 28002
Maa: Espanja
Yhteyshenkilö: Área de Gobierno de Economía, Innovación y Empleo
Sähköpostiosoite: sg.coordservicios@madrid.es

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.madrid.es
Hankkijaprofiilin osoite: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=G%2FJW%2FyUzn0guf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eY4Vw%
2FqEfd9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Talous- ja rahoitusasiat

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Servicios complementarios del edificio del Centro de Innovación en Economía Circular (CIEC) 
del Ayuntamiento de Madrid (Reservado a empresas de inserción , D.A.4ª LCSP)
Viitenumero: 300/2022/00870

Pääasiallinen CPV-koodi
71326000 Rakennusten perusasennuksiin liittyvät lisäpalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut
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II.2. Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
98341130 Talonmiespalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES300 Madrid

Kuvaus hankinnasta
Servicios complementarios del edificio del Centro de Innovación en Economía Circular (CIEC) 
del Ayuntamiento de Madrid (Reservado a empresas de inserción , D.A.4ª LCSP)

VI kohta: Täydentävät tiedot

Lisätiedot

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
14/11/2022


